
Pieejams finansējums uzņēmējiem produktu
attīstīšanai Interreg Igaunijas-Latvijas
programmā

Igaunijas-Latvijas programma š.g. 5. oktobrī Tartu, Igaunijā atklās 3. projektu konkursu,
kura  ietvaros  sadarbības  projektus  kopīga  produkta  vai  pakalpojuma  izveidošanai
aicināti iesniegt mazie un vidējie uzņēmumi no Latvijas un Igaunijas.

Šajā konkursā kopīgu projektu īstenošanai ir plānots piešķirt aptuveni 6 miljonus eiro.
Projektā  jāpiedalās  vismaz  vienam  mazajam  un  vidējam  uzņēmumam  (MVU)  no
Latvijas  (Kurzemes,  Pierīgas,  Rīgas  un  Vidzemes  reģioniem)  un  vienam  MVU  no
Igaunijas  (Dienvidigaunijas  un  Rietumigaunijas  reģioniem).  Projektu  pieteikumi
programmas  elektroniskajā  uzraudzības  sistēmā  jāiesniedz  līdz  2017.  gada  14.
decembrim.  Plašāku  un  detalizētāku  informāciju  par  prasībām  MVU  un  atbalsta
nosacījumiem var gūt programmas mājaslapā

Uzņēmēji, kuriem savs produkts vai pakalpojums jau ir attīstīts, tiek laipni aicināti uz 3.
konkursa  atklāšanas  pasākumu  5.  oktobrī,  Tartu,  Igaunijas  Nacionālajā  muzejā.
Pasākumā dalībniekus iedvesmos veiksmīgi produktu attīstītāji un zinātnes institūcijas,
par atbalsta nosacījumiem un prasībām MVU pastāstīs sekretariāta konsultanti, kā arī
būs  iespējams  satikt  potenciālos  sadarbības  partnerus  un  saņemt  konsultācijas.
Informācija  par  pasākumu  un  reģistrācija  pieejama  šeit  .

Interreg  Igaunijas-Latvijas  programma  ir  vērsta  uz  jau  esošo  mazo  un  vidējo
uzņēmumu atbalstīšanu, paplašinot to iesaisti  inovācijas procesos un vadot kopīgu
produktu un pakalpojumu attīstību. Aktivitātes rezultātā ir sagaidāma to uzņēmumu
skaita palielināšanās, kas piedalīsies pārrobežu biznesa tīklu aktivitātēs un ieviesīs
tirgū kopīgi attīstītus produktus un pakalpojumus vai procesu uzlabojumus.

Igaunijas-Latvijas programma ir viena no 60 pārrobežu sadarbības programmām, kuras
ievieš Eiropas Savienības iekšējām robežām pieguļošos reģionos. Programmu ievieš

https://estlat.eu/en/for-applicants/for-3rd-call-applicants
https://estlat.eu/en/events/so-1-2-launching-event.html


Igaunijas  Finanšu  ministrija,  un  tās  īstenošanu  finansē  Eiropas  Reģionālās  attīstības
fonds. Kopējais atbalsts programmai ir 38 020 684 eiro. Igaunijas-Latvijas programma
ir turpinājums 2007 2013 ieviestajai pārrobežu programmai.
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